

## I.C. CIVITELLA SAN PAOLO C.F. 97201060585 C.M. RMIC870006

AOO\_RMIC870006 - REGISTRO PROTOCOLLO Prot. 0000215/U del 11/01/2019 13:16:11



Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

## ISTITUTO OMPRENSIVO "CIVITELLA S. PAOLO"

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant'Oreste - Civitella San Paolo – Nazzano – Ponzano – Torrita Tiberina – Filacciano

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma Sede di Dirigenza e Segreteria : Via Umberto I, 15 – Civitella S. Paolo (RM)

R 0765 335124 – 0765 335080 • 0765 330010
Cod. Mecc. RMIC870006 - Codice fiscale 97201060585
rmic870006@istruzione.it - rmic870006@pec.istruzione.it
Sito web: www.iccivitellasanpaolo.gov.it



Civitella San Paolo, 11/01/2019

All'Albo, Sito, Atti

OGGETTO: nomina commissione valutazione candidature per incarico di n. 2 Personale amministrativo I.C. Civitella San Paolo; n. 9 personale ATA collaboratori scolastici (4 unità I.C. Civitella San Paolo; 2 unità I.C. Pirandello di Fonte Nuova; 3 unità I.C. Fiano Romano) **Progetto 10.2.5C-FSEPON-LA-2018-6 denominato "School@ArtExperience"** 

CUP: E45B18000280007

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente le istruzione generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento 2014/2020" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTA la candidatura N.1003388 inoltrata da questo Istituto in data 20/07/2017;

PRESO ATTO della nota MIUR AOODGEFID all'USR LAZIO PROT. N.8202 DEL 29/03/2018 con la quale è pubblicata la graduatoria definitiva delle scuole ammesse al finanziamento per la realizzazione dei progetti presentati;

VISTA la presa d'atto del Consiglio di Istituto del 20/12/2018 del punto 4: "Variazione Programma Annuale E.F. 2018";

VISTA la delibera n. 2 del Consiglio d'Istituto 20/12/2018 con la quale è stato approvato il PTOF per gli anni scolastici 2019-2022:

VISTA la lettera di autorizzazione inviata a questo Istituto, Prot.n. AOODGEFID/9284 del 10.04.2018, che riporta il codice identificativo del progetto autorizzato: 10.2.5C-FSEPON-LA-2018-6;

VISTO il bando prot. n. 8047/VI.12 del 28/12/2018 per la selezione di n. 2 Personale amministrativo I.C. Civitella San Paolo; n. 9 personale ATA collaboratori scolastici (4 unità I.C. Civitella San Paolo; 2 unità I.C. Pirandello di Fonte Nuova; 3 unità I.C. Fiano Romano) Progetto 10.2.5C-FSEPON-LA-2018-6 denominato "School@ArtExperience"

## NOMINA

La Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione scolastica nei termini prescritti:

Presidente Dirigente Scolastico Dott.ssa Cascelli Loredana Componenti: Ins. Bernardini Sonia, ins. Paola Cara.

La suddetta commissione, composta in numero dispari, in data 15/01/2019 alle ore 14:30 provvederà all'esame delle domande pervenute,. Di seguito la Commissione valuterà i curricula secondo i criteri di selezione indicati nel bando, anche se in presenza di una sola candidatura.

Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, assegnando i punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nel bando e sarà redatto apposito verbale. Tale graduatoria sarà ratificata mediante pubblicazione sul sito http://www.iccivitellasanpaolo.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Dott. ssa Loredana Cascelli)
Firma autografa sostituita a mezzostampa ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.L. vo n. 39/93 ·